

Untold ApS

Søtorvet 5, 2. sal, 1371 København K

CVR-nr. 33 25 22 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Untold ApS Søtorvet 5, 2. sal 1371 København K
	CVR-nr.: 33 25 22 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Rasmussen Daniel Højris Bæk
Direktion	Ronni Tino Pedersen Jonas Juhler Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AdHello ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle specialtilpassede digitale løsninger på sociale medier og internettet generelt i markedsføringsmæssigt henseende og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.767.190 mod 2.239.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.619 mod 444.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.767.190	2.239.679
1 Personaleomkostninger	-2.328.539	-1.663.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.700	-3.133
Driftsresultat	433.951	572.774
Øvrige finansielle omkostninger	-7.781	-2.554
Resultat før skat	426.170	570.220
2 Skat af årets resultat	-112.551	-125.481
Årets resultat	313.619	444.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	13.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.261
Disponeret i alt	313.619	444.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.567	6.267
Materielle anlægsaktiver i alt	1.567	6.267
Deposita	39.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.567	6.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.539	680.368
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	46.624	375.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.495	339.308
Udskudte skatteaktiver	0	10.373
Andre tilgodehavender	15.604	0
Periodeafgrænsningsposter	3.000	15.076
Tilgodehavender i alt	1.362.262	1.420.552
Likvide beholdninger	1.362.932	566.293
Omsætningsaktiver i alt	2.725.194	1.986.845
Aktiver i alt	2.765.761	1.993.112

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	74.573	60.954
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>454.573</u>	<u>640.954</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	345	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>345</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.989	8.289
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	541.241	421.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.206	53.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.062	0
Gæld til associerede virksomheder	0	41.810
Selskabsskat	101.833	140.562
Anden gæld	1.053.512	685.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.843</u>	<u>1.352.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.843</u>	<u>1.352.158</u>
Passiver i alt	<u>2.765.761</u>	<u>1.993.112</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.276.703	1.634.461
Andre omkostninger til social sikring	43.523	29.311
Personaleomkostninger i øvrigt	8.313	0
	<u>2.328.539</u>	<u>1.663.772</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.833	140.562
Årets regulering af udskudt skat	10.718	-15.081
	<u>112.551</u>	<u>125.481</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	9.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.400</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.400</u>	<u>9.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.133	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.700</u>	<u>-3.133</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-7.833</u>	<u>-3.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.567</u>	<u>6.267</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.485.450	2.434.014
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.980.067</u>	<u>-2.480.382</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-494.617</u>	<u>-46.368</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	46.624	375.427
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-541.241</u>	<u>-421.795</u>
	<u>-494.617</u>	<u>-46.368</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	60.954	116.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.619</u>	<u>-55.261</u>
	<u>74.573</u>	<u>60.954</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdHello ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nodes Group ApS, Artillerivej 86, st. tv., 2300 København S